

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

---

**P.S. - Gnisten Marine A/S**  
**Hudes Plads 1**  
**5700 Svendborg**

**CVR-nr. 36 72 90 15**

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2024

---

*Flemming Jesper Schmidt*  
*dirigent*



---

**KOGTVEDLUND**

---

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side:</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
 <b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 10
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12 - 13
Noter .....	14 - 15

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets hovedaktivitet er at drive al virksomhed med lystfartøjer og mindre erhvervsfartøjer, herunder køb-, salg og kommissionssalg af lystfartøjer samt reparation og opbevaring af lystfartøjer.

### **USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD**

Efter ledelsens opfattelse eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsregnskabet.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultat for regnskabsåret 2023 udviser et underskud på 577.766 kr. Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har pr. status tabt over 50 % af sin lovpligtige kapital.

Ledelsen forventer at selskabets lovpligtige kapital reetableres via egen indtjening i de kommende regnskabsår. I modsat fald vil ledelsen drøfte de nødvendige foranstaltninger til kapitalens reetablering.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsperiodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING**

Det er ledelsens forventning, at resultaterne i de kommende regnskabsår vil være overskudsgivende.



**RESULTATOPGØRELSE FOR 1/1 - 31/12 2023**

Noter	<b>2023</b> <b>Kr.</b>	<b>2022</b> <b>Kr.</b>
1 <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1.432.535	2.170.651
2 Personaleomkostninger .....	-1.801.730	-3.055.967
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER</b> .....	-369.196	-885.316
3 Afskrivninger .....	-60.826	-263.589
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....	-430.022	-1.148.905
4 Finansielle omkostninger .....	-147.744	-220.340
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-577.766	-1.369.245
5 Skat af årets resultat .....	0	-416.350
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	-577.766	-1.785.595
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	-577.766	-1.785.595
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	-577.766	-1.785.595

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

## A K T I V E R

Noter	2023 Kr.	2022 Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Indretning lejede lokaler .....	165.548	205.942
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	608.268	646.100
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>773.816</b>	<b>852.042</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>773.816</b>	<b>852.042</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>BEHOLDNINGER</b>		
Varelager .....	4.202.459	4.316.301
<b>TILGODEHAVENDER</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	154.889	391.133
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	491.810	801.281
Andre tilgodehavender .....	0	7.185
Tilgodehavender fra kapitalinteresser .....	0	21.250
Periodeafgrænsningsposter .....	0	12.846
7 Udskudt skatteaktiv .....	0	0
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>646.699</b>	<b>1.233.695</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>5.598</b>	<b>8.386</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>4.854.756</b>	<b>5.558.382</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>5.628.572</b>	<b>6.410.424</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

## P A S S I V E R

Noter	2023 Kr.	2022 Kr.
<b>EGENKAPITAL</b>		
Aktiekapital .....	1.020.000	1.000.000
Overført resultat .....	-523.624	-3.125.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>496.376</b>	<b>-2.125.858</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Udskudt skat .....	0	0
<b>8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
Anden gæld .....	1.440.000	4.065.000
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>1.440.000</b>	<b>4.065.000</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld .....	0	0
Gæld til pengeinstitut .....	1.021.916	989.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	60.138	107.372
Gæld til kapitalinteressere .....	2.223.180	2.223.180
Anden gæld .....	386.962	1.150.807
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>3.692.196</b>	<b>4.471.282</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>5.132.196</b>	<b>8.536.282</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>5.628.572</b>	<b>6.410.424</b>
<b>9 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
<b>10 SIKKERHEDSSTILLELSER, LEASINGFORPLIGTELSER OG PANTSÆTNINGER</b>		

## NOTER

**1 BRUTTOFORTJENESTE**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug, særlige poster samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>2 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger .....	1.560.821	2.635.796
Pensioner.....	213.031	339.647
Andre sociale omkostninger .....	27.878	80.523
	<u>1.801.730</u>	<u>3.055.967</u>
Antal gennemsnitlige beskæftigede.....	<u>4</u>	<u>9</u>
<b>3 AFSKRIVNINGER</b>		
Driftsmateriel .....	20.432	20.432
Indretning lejede lokaler .....	40.394	243.157
	<u>60.826</u>	<u>263.589</u>
<b>4 FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
Renteudgifter koncern virksomheder .....	43.125	107.500
Øvrige finansielle omkostninger .....	104.619	112.840
	<u>147.744</u>	<u>220.340</u>
<b>5 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Selskabsskat .....	0	0
Regulering af udskudt skat .....	0	416.350
	<u>0</u>	<u>416.350</u>



## NOTER

	31/12 2023	
	Kr.	
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo .....	403.937	1.294.073
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	0	-33.000
Anskaffelsessum ultimo .....	403.937	1.261.073
Afskrivninger primo .....	197.995	647.973
Årets afgang afskrivninger .....	0	-15.600
Årets afskrivning .....	40.394	20.432
Afskrivninger ultimo .....	238.389	652.805
Regnskabsmæssig værdi, ultimo .....	165.548	608.268

## 7 UDSKUDT SKATTEAKTIV

Udskudt skat primo .....	0
Årets regulering udskudt skat .....	0
Udskudt skat ultimo .....	0

Udskudt skatteaktiv udgør 827.178 kr., og er ikke optaget som tilgodehavende i balancen.

## 8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE

Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet .....	1.440.000
---	-----------

## 9 EVENTUALFORPLIGTELSE

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en uopsigelighed indtil 1/5 2025. Den årlige husleje udgør 844.560 kr.

## 10 SIKKERHEDSSTILLELSE, LEASINGFORPLIGTELSE OG PANTSÆTNINGER







Til sikkerhed for engagement med Danske Bank A/S er der tinglyst virksomhedspant på 1.000.000 kr. i simple fordringer, varelager, materielle anlægsaktiver og immaterielle rettigheder. Ovennævnte aktiver er regnskabsmæssigt bogført til 5.131.164 kr.

Selskabet har indgået en leasingaftale på en varebil Toyota Proace L2H1 som løber over 72 måneder. Restforpligtelsen ultimo regnskabsåret udgør 71 t. kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p><b>Michael Christensen</b> Direktionsmedlem Serienummer: cca680b7-a8d7-4467-8953-580ff6f0c981 IP: 95.166.xxx.xxx 2024-07-01 09:22:05 UTC</p> <p>Mit </p>	<p><b>Michael Christensen</b> Bestyrelsesmedlem Serienummer: cca680b7-a8d7-4467-8953-580ff6f0c981 IP: 95.166.xxx.xxx 2024-07-01 09:22:05 UTC</p> <p>Mit </p>
<p><b>Flemming Jesper Schmidt</b> Bestyrelsesformand Serienummer: 61a37632-59c2-4ed8-9e4f-9371bfa67442 IP: 91.215.xxx.xxx 2024-07-01 11:55:13 UTC</p> <p>Mit </p>	<p><b>Cai Edelbo Larsen</b> Bestyrelsesmedlem Serienummer: 8339bdd7-85fc-404e-bbe6-5cfa8d3e63d1 IP: 85.27.xxx.xxx 2024-07-02 08:21:56 UTC</p> <p>Mit </p>
<p><b>Povl Hegelund Pedersen</b> Bestyrelsesmedlem Serienummer: 029ea7b5-6029-4b6e-8c55-ba1241f8eb04 IP: 5.103.xxx.xxx 2024-07-03 06:46:11 UTC</p> <p>Mit </p>	<p><b>Johan Groth</b> REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178 Statsautoriseret revisor På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser... Serienummer: a292825c-32c0-4852-bc27-9ecc8542629c IP: 62.242.xxx.xxx 2024-07-03 08:46:32 UTC</p> <p>Mit </p>

Penneo dokumentnøgle: AJW26-1P8C2-YHGCJ-CTY0P-SGKPC-4K6MB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Flemming Jesper Schmidt**

Dirigent

Serienummer: 61a37632-59c2-4ed8-9e4f-9371bfa67442

IP: 91.215.xxx.xxx

2024-07-03 09:33:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**